

Agnieszka Doroszkiewicz

Agnieszka Doroszkiewicz absolwentka Szkoły Głównej Handlowej, kierunek ekonomiczno-społeczny.

Dyplom Ministerstwa Skarbu Państwa z dnia 13 lipca 2008 r. dla kandydatów na członków Rad Nadzorczych w spółkach Skarbu Państwa.

Menadżer z ponad 20-letnim doświadczeniem w zakresie nadzoru właścicielskiego oraz prywatyzacji/łączenia/sprzedaży/zakupu i likwidacji spółek prawa handlowego.

Obecnie zatrudniona w Towarzystwie Finansowym Silesia Sp. z o. o. na stanowisku Menadżera ds. Nadzoru Właścicielskiego. Dodatkowo pełni funkcje członka Rady Nadzorczej Zakładu Usług Energetycznych "EpeKoks" Sp. z o. o. z siedzibą w Wałbrzychu.

Poprzednio Członek Rad Nadzorczych m.in. spółek: Walcownia Rur Silesia S.A. (2020-2023), Fabryka Kotłów SEFAKO S.A. (2018-2019), Klub Sportowy ZAKSA S.A. (2016), Hotel Centralny Sp. z o.o. (2011-2012) Zakłady Azotowe w Tarnowie -Mościcach S.A. (2010-2011), Zakłady Azotowe Kędzierzyn S.A. (2008-2010).

Konrad Kąkol

Adwokat w Izbie Adwokackiej w Krakowie.

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, Management Program in Corporate Finance (Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie), studiów podyplomowych Prawo Podatkowe (Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie), studiów podyplomowych Zarządzanie restrukturyzacją i naprawą przedsiębiorstw (Szkoła Główna Handlowa w Warszawie), Diploma in English and European Union Law (British Law Centre we współpracy z University of Cambridge) oraz Leadership Programme (Experiential Learning Hub).

Partner zarządzający kancelarii J. Dauman Legal oraz partner międzynarodowej grupy doradczej J. Dauman Finance z siedzibą w Londynie. Doświadczenie zdobywał w renomowanych kancelariach świadczących doradztwo w przedmiocie prawa gospodarczego i handlowego.

Ekspert prawa spółek, transakcji M&A oraz prawa międzynarodowego. Praktykujący prawnik zagraniczny w Zjednoczonym Królestwie doradzający w zakresie angielskiego prawa korporacyjnego i handlowego największym polskim podmiotom prowadzącym działalność na rynku Anglii i Walii. Na rynku polskim doradzał międzynarodowym i krajowym spółkom z sektorów nieruchomości, energetycznego, ochrony środowiska, żywnościowego, prasowego, finansowego i nowych technologii oraz sprawował nadzór właścicielski nad przestrzeganiem zasad ładu korporacyjnego w grupach kapitałowych. Przeprowadził liczne projekty joint-venture z udziałem międzynarodowych inwestorów, kompleksowe fuzje oraz przejęcia przedsiębiorstw oraz procesy reorganizacji holdingów. Łączy znajomość prawa handlowego i prawa papierów wartościowych z wiedzą z zakresu rachunkowości oraz zagadnień finansowych.

Autor publikacji naukowych i prasowych z tematyki prawa gospodarczego, restrukturyzacji i compliance.

Posiada uprawnienia mediatora uzyskane od Centrum Mediacji przy Naczelnej Radzie Adwokackiej

Grzegorz Kinelski

Manager z trzydziestoletnim doświadczeniem w sektorze energetycznym, zdobywanym m.in. w spółkach publicznych. Ekspert w dziedzinie energetyki, ekonomii oraz zarządzania przedsiębiorstwem. Inżynier elektryk, doktor nauk ekonomicznych specjalizujący się w obszarze handlu energią i gazem.

Kariere zawodową w branży energetycznej rozpoczął w 1994 r. w Górnośląskim Zakładzie Energetycznym. Później pracował na kluczowych stanowiskach menedżerskich w firmach i grupach kapitałowych: Vattenfall (2000-2010), Tauron (2010-2013), Enea (2013-2016), PKP Energetyka (2017-2018) oraz Grupa Veolia (2018-2024), w tej ostatniej pełniąc funkcję m.in. członka zarządu Veolia Energy Contracting Poland. Posiada bogate doświadczenie w restrukturyzacji przedsiębiorstw, wdrażaniu strategii oraz zarządzaniu złożonymi projektami i organizacjami. Do jego najważniejszych osiągnięć należy m.in.: wdrożenie strategii obszaru handlu i obsługi klienta oraz utworzenie i centralizacja obrotu energią i gazem w Grupie Veolia, centralizacja handlu energią i paliwami oraz stworzenie centrum usług wspólnych i organizacja strategicznych akwizycji w Grupie Enea, utworzenie struktur obrotu i sprzedaży energii w PKP Energetyka (obecnie PGE Energetyka Kolejowa), a także szereg projektów z zakresu wdrażania produktów handlowych w obszarze energii i gazu, optymalizacji oraz tworzenia zróżnicowanych kanałów sprzedaży i obsługi klienta.

Absolwent studiów inżynierskich w zakresie elektrotechniki na Wydziale Elektrycznym Politechniki Śląskiej w Gliwicach oraz studiów magisterskich na Wydziale Organizacji i Zarządzania tej uczelni, na kierunku zarządzanie i marketing (specjalność: zarządzanie przedsiębiorstwem). Ukończył ponadto studia Master of Business Administration (MBA) w programie Uniwersytetu Dominikańskiego w Chicago, międzynarodowe studia menadżersko-marketingowe na Uniwersytecie Technologicznym w Brnie, studia menadżersko-finansowe na Akademii Ekonomicznej w Katowicach, a także studia podyplomowe w zakresie zarządzania finansami oraz projektami. Stopień Doktora Nauk Ekonomicznych uzyskał na Uniwersytecie Szczecińskim.

Praktyk, łączący wieloletnie doświadczenie zawodowe z nauką. Nauczyciel akademicki, adiunkt w Katedrze Zarządzania na Akademii WSB w Dąbrowie Górniczej. Autor ponad 50 publikacji naukowych w dziedzinie ekonomii oraz nauk o zarządzaniu i jakości. Do jego zainteresowań badawczych należą m.in. procesy związane ze zrównoważonym rozwojem i dekarbonizacją w kontekście zmian efektywności i konkurencyjności przedsiębiorstw energetycznych, a także zarządzanie organizacją z wykorzystaniem technologii kognitywnych, sieciowości i mobilności.

Prezes Zarządu PAEE – Polskiej Afiliacji IAEE (Międzynarodowego Stowarzyszenia Gospodarki Energetycznej (International Association for Energy Economics, z siedzibą w Cleveland) – organizacji zrzeszającej ekspertów z sektora energetyki. Należy do IEEE (Institute of Electrical and Electronics Engineers, z siedzibą w Nowym Jorku) – międzynarodowej organizacji naukowo-technicznej skupiającej osoby zawodowo związane z branżą elektryczną i elektroniczną oraz dziedzinami pokrewnymi. Jest członkiem Polskiego Komitetu Energii Elektrycznej, Towarzystwa Obrotu Energią oraz Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego.

Zakres kompetencji: Koordynacja zagadnień związanych z całokształtem działalności Spółki i Grupy Kapitałowej Enea.

CURRICULUM VITAE

Dane Osobowe

Imię i nazwisko Maciej Ługowski
Tytuł zawodowy Radca Prawny



Doświadczenie zawodowe

- Od 05/2018 **Dyrektor Działu Prawnego w Grupie Ronson Development**
Najważniejsze obowiązki: Całościowy nadzór nad obsługą prawną grupy kapitałowej Ronson Development:
- nadzór nad obsługą prawną grupy w zakresie realizacji projektów deweloperskich (nadzór nad pracą wewnętrznych prawników oraz zewnętrznych kancelarii prawnych)
 - nadzór nad obsługą prawną grupy przez zewnętrzne kancelarie w zakresie nabywania nieruchomości oraz innych szczególnych projektach
 - obsługa korporacyjna Ronson Development SE (organizacja oraz udział w posiedzeniach Zarządu, Rady Nadzorczej, Walnych Zgromadzeniach)
 - obsługa prawna Ronson Development SE w sprawach związanych ze statusem spółki publicznej jak również w procesie squeeze-out oraz delistingu (raporty bieżące, raporty okresowe, sprawozdania finansowe, regulacje wewnętrzne, kwestie związane z komitetem audytu)
 - obsługa prawna emisji obligacji przez Ronson Development SE
 - nadzór nad obsługą spółek z grupy w zakresie prawa korporacyjnego (cywilnego, spółek handlowych, itd.)
- Od 06/2016 do 04/2018 **Senior Associate w Baker & McKenzie Krzyżowski i wspólnicy Sp. k.**
Najważniejsze obowiązki: Doradztwo prawne dla klientów kancelarii, w tym:
- doradztwo przy realizacji transakcji i projektów biznesowych, w szczególności w zakresie rynku kapitałowego oraz M&A
 - bieżąca „korporacyjna” obsługa prawna spółek publicznych (prowadzenie Walnych Zgromadzeń, uczestnictwo w posiedzeniach rad nadzorczych, doradztwo w zakresie wypełniania obowiązków spółek publicznych)
 - reprezentowanie klientów w kontaktach z KNF, KDPW oraz GPW
- Od 01/2011 do 05/2016 **Head of Legal & Compliance Poland w Wood & Company Financial Services**
Najważniejsze obowiązki: Całościowa obsługa prawna oddziału w Polsce oraz udział w obsłudze prawnej całej spółki (centrali wraz z oddziałami w różnych krajach)
- Od 11/2005 do 12/2010 **Associate (wcześniej Prawnik) w Departamencie Prawnym w UniCredit CAIB Poland S.A. (obecnie Pekao Investment Banking S.A.)**
Najważniejsze obowiązki: Udział w obsłudze prawnej spółki, w tym sporządzanie oraz negocjowanie umów dotyczących świadczenia usług oraz innych umów, przygotowywanie korespondencji z KNF, KDPW i GPW

Od 08/2004 do 11/2005 **Analityk w CA IB Financial Advisers sp z o.o.**
Najważniejsze obowiązki: Udział w realizacji transakcji fuzji i przejęć oraz transakcji na rynku kapitałowym (udział w procesie due diligence, przygotowywanie prezentacji, udział w sporządzaniu prospektów)

Konferencje i publikacje

11/2016 uczestnictwo jako panelista na konferencji "Wiatr w żagle, jak ożywić rynek kapitałowy w Polsce" organizowanej na GPW przez Instytut WiseEuropa
12/2007 Artykuł "Odpowiedzialność cywilnoprawna za informacje zawarte w prospekcie emisyjnym" w kwartalniku "Przegląd Corporate Governance"

Wykształcenie

Od 01/2009 do 06/2012 Okręgowa Izba Radców Prawnych w Warszawie, Aplikacja radcowska
Od 10/2002 do 6/2007 Uniwersytet Warszawski, Wydział Prawa i Administracji – studia magisterskie
Temat pracy magisterskiej: Odpowiedzialność cywilnoprawna za informacje zawarte w prospekcie emisyjnym
Od 9/1998 do 6/2002 XXVII Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Czackiego w Warszawie, klasa o profilu matematyczno-fizyczno-informatycznym

Języki

Angielski biegły (Certyfikat CAE - *Certificate in Advanced English*)
Francuski podstawowy

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji